掲示板移設申請書

                      令和  年  月  日

 調 布 市 長 様

自 治 会 名

代 表 者 名                         ㊞

代表者住所

代表者電話

申 請 理 由

 下記のとおり，掲示板の移設を申請いたします。なお，設置後の管理は，当

自治会で責任をもって行います。

記

１ 設置場所 調布市

２ 場所略図 別紙

     ＊ 設置場所は，原則として市地とします。

     ＊ 私有地に設置する場合は土地所有者の承諾が必要です。

掲示板設置・土地所有者承諾書

掲示板設置のため，当私有地を提供いたします。

土地所有者 住 所

氏 名            ㊞